- 1 -
-

广汉市人力资源和社会保障局
关于德阳市部分事业单位 2025年公开选调
工作人员（广汉市岗位）拟选调人员的公示

根据中共德阳市委组织部、德阳市人力资源和社会保障局

《关于德阳市部分事业单位 2025年公开选调工作人员的公告》

要求，经过报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检及考

察等程序，确定张莉等 5名同志为拟选调人员，现予以公示。

从 2025年 11月 5日至 11月 11日，对拟调入人员进行 5个
工作日的公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是

地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要的调查

线索。经确定不得选调的，不得进入后续环节；确无不得选调情

形方可进入后续环节。

举报电话：0838-5220701。
公示期结束后，由主管部门或招聘单位按照有关规定对公示

合格人员进行后续工作。

附件：2025 年德阳市事业单位公开选调工作人员（广汉市

岗位）拟选调人员名单

广汉市人力资源和社会保障局

2025年 11月 5日

-2-

附件

2025年德阳市事业单位公开选调工作人员（广汉市岗位）
拟选调人员名单

序

号
岗位编码 选调单位 姓名 性别 出生年月

考试总

成绩

岗位

排名
备注

1 05042534 广汉市高端人才服务中心 张莉 女 1989.11 69.40 1

2 05042539 广汉市城市建设档案馆 何玲 女 1991.12 68.70 1

3 05042541 广汉市规划编制研究中心 唐华天 男 1993.01 69.05 1

4 05042542 广汉市养老服务中心 边洋 女 1989.11 69.45 1

5 05042543 广汉市汉州街道产业发展服务中心 罗航 男 1996.07 67.15 1